UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH CHÂU

Số: 135/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Châu, ngày 08 tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều động lực lượng dân quân tham gia  huấn luyện

hội thao quốc phòng năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền, địa phương ngày 19/6/2015;

 Căn cứ vào Luật DQTV số 48/2019/QH 14, ngày 22 tháng 11 năm 2019

của Quốc hội nước cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

 Căn cứ kế hoạch số 15/KH-UBND 09/01/2024 của Ban CHQS huyện về

việc tổ chức huấn luyện dân quân năm 2024 và Công văn của Ban CHQS huyện

Lộc Hà về việc điều động lực lượng dân quân tham gia huấn luyện hội thao

quốc phòng năm 2024;

 Căn cứ vào Kế hoạch của UBND xã Thạch Châu về việc xây dựng lực

lượng, Kế hoạch huấn luyện dân quân năm 2024;

 Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Đồng chí:......................................................Sinh năm:........................

Con ông (bà):.....................................................................................................

Chổ ở hiện nay: Thôn... ..............................xã Thạch Châu, Lộc Hà, Hà Tĩnh.

Thời gian: Từ 07.00 ngày 8/7/2024 đến 18.00 ngày 20/7/2024.

     Địa điểm: Tại thao trường Ban CHQS huyện Lộc Hà

Điều 2. Nhận được lệnh này yêu cầu các đ/c chấp hành một cách nghiêm túc.

UBND xã trích một phần ngân sách địa phương bão đảm theo qui định của

pháp luật về dân quan tự vệ.

Điều 3. Các đ/c văn phòng UBND, Ban chỉ huy quân sự xã, Ban tài chính và

các đ/c có tên tại điều I thực hiện nghiêm túc lệnh này.

     Nơi nhận:                 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

    - Như điều 3;                   CHỦ TỊCH
    - Lưu VT.

                                                                                    Lê Văn Thông

		2024-07-09T17:29:55+0700

		thachchau.lh@hatinh.gov.vn
	2024-07-10T14:52:44+0700